
入札結果（R3.6.23執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
鉾田市地域包括支援センター公用車
（軽自動車）賃貸借

鉾田市内 R8.8.31 19,800 15,300 株式会社トヨタレンタリース茨城

2
マイナンバーカードオンライン申請補
助端末賃貸借業務

鉾田市役所　外２箇所 R8.8.31 29,000 24,200 東洋計測株式会社

3
鉾田市環境基本計画改定及び気候変動
適応計画策定業務委託

鉾田市全域 R4.3.31 3,930,000 3,340,000 一般社団法人茨城県環境管理協会

4
３国補消備第１
号

小型動力ポンプ付積載車購入事業（防
衛省調整交付金事業）

鉾田市借宿地内 R4.2.28 8,490,000 7,980,000 （有）カミス総合防災 潮来営業所

5 ３防委第４号
鉾田市防災行政無線戸別受信機設置業
務委託

鉾田市内 R5.3.10 68,050,000 66,000,000 スイス通信システム（株）

6 測量機器購入 鉾田市鉾田地内 90日間 1,040,000 866,700 株式会社ＮＴジオテックス北関東


